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A Daring Drs. Sadjidon, M.Si
B Daring Dr. Dra. Rinurwati, M.Si
C Daring Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

Metode Elemen Hingga 8 - Daring Drs. Kamiran, M.Si
Pengembangan Aplikasi WEB 8 - Daring Muhammad Luthfi Shahab, S.Si, M.Si
Kapsel Pemodelan Sistem & Simulasi 8 - Daring Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

A Daring Prof. Dr. Drs. Subiono, MS
B Daring Sian Winda Setyawati, S.Si, M.Si
C Daring Soleha, S.Si, M.Si

Estimasi Optimum 8 - Daring Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si
Desain & Analisa Algoritma 8 - Daring Dr. Drs. Bandung Arry Sanjoyo, M.Si

Matematika Derivatif 3 - Daring Endah Rokhmati Merdika Putri, S.Si, MT, Ph.D
Pemodelan Matematika 1 - Daring Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

A Daring Drs. Daryono Budi Utomo, M.Si
B Daring Drs. Nurul Hidayat, M.Kom
C Daring Dr. Drs. Bandung Arry Sanjoyo, MIKomp
D Daring Muhammad Luthfi Shahab, S.Si, M.Si
A Daring Prof. Dr. Dra. Mardlijah, MT
B Daring Dr. Tahiyatul Asfihani, S.Si, M.Si

Q Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si
Kalkulus Stokastik 2 - Daring Endah Rokhmati Merdika Putri, S.Si, MT, Ph.D
Analisis Fungsional 1 - Daring Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

A Daring Dr. Dwi Ratna Sulistyaningrum, S.Si, MT
B Daring Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT

Q Muhammad Iqbal, S.Si, M.Si
Topik Matematika Terapan - Subchan & Tahiyatul Asfihani
Komputasi Dinamika Fluida Daring Basuki Widodo & Chairul Imron
Pengantar Sistem Dinamik 8 - Daring Dr. Drs. Hariyanto, M.Si
Rekayasa Perangkat Lunak 8 - Daring Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT

Kapita Selekta Analisis 8 Q Dr. Dieky Adzkiya, S.Si, M.Si
Teori Modul 1 - Daring Prof. Dr. Drs. Subiono, MS
Graf dab Aolikasi 3 - Daring Darmaji & Rinurwati

A Daring Dra. Nur Asiyah, M.Si
B Daring Drs. I Gusti Ngurah Rai Usadha, M.Si
C Daring Dr. Didik Khusnul Arif, S.Si, M.Si

Penulisan Ilmiah Matematika 7 - Daring Dr. Dwi Ratna Sulistyaningrum, S.Si, MT
Teori Ukuran dan Integral 8 - Daring Sunarsini, S.Si, M.Si
Logika Fuzzy Daring Drs. Soetrisno, MIKomp

Sistem Dinamik Daring Dr. Tahiyatul Asfihani, S.Si, M.Si
Aljabar Max-Plus Daring Prof. Dr. Drs. Subiono, MS
Verifikasi Formal Daring Dr. Dieky Adzkiya, S.Si, M.Si

A Daring Drs. Sentot Didik Surjanto, M.Si
B Daring Drs. Iis Herisman, M.SI
C Daring Drs. Kamiran, M.Si

Topik Pemodelan Matematika Daring Dr. Drs. Hariyanto, M.Si

A Daring Drs. I Gusti Ngurah Rai Usadha, M.Si
B Daring Prof. Dr. Drs. Chairul Imron, MIKomp
C Daring Drs. Komar Baihaqi, M.Si
D Daring Drs. Sentot Didik Surjanto, M.Si

Analisis Resiko 3 - Daring Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, MT
A Daring Prof. Dr. Drs. Chairul Imron, MIKomp
B Daring Drs. Lukman Hanafi, M.Sc

Q Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D
Sistem dan Kontrol 2 - Daring Prof. Dr. Dra. Mardlijah, MT
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EVALUASI TENGAH SEMESTER GENAP 2020/2021
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Kapita Selekta Aljabar 8 - Daring Dr. Dieky Adzkiya, S.Si, M.Si
Kapsel Stokastik Optimasi & Resiko 8 - Daring Kistosil Fahim & Sena Safarina
Persamaan Diferensial Parsial Numerik 8 - Daring Drs. Lukman Hanafi, M.Sc

Asimilasi Data 3 - Daring Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si
Teori Aproksimasi 2 - Daring Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si
Metode Peramalan 8 - Daring Endah Rokhmati Merdika Putri, S.Si, MT, Ph.D

Optimasi Dinamis 3 - Daring Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D
A Daring Drs. Suhud Wahyudi, M.Si
B Daring Drs. Kamiran, M.Si
C Daring Dr. Drs. Hariyanto, M.Si

Pengantar Analisis Resiko 8 - Daring Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, MT
Transformasi Fourier dan Wavelet 8 - Daring Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

Persamaan Diferensial Parsial Lanjut 3 - Daring Dr. Kistosil Fahim, S.Si, M.Si
Sistem Fuzzy 2 - Daring Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT
Jaringan Syaraf Tiruan 8 - Daring Prof. Dr. Drs. Mohammad Isa Irawan, MT

Komputasi Numerik 1 - Daring Prof. Dr. Drs. Chairul Imron, MIKomp
Kecerdasan Buatan 8 - Daring Dr. Dwi Ratna Sulistyaningrum, S.Si, MT
Kriptografi 8 - Daring Dr. Darmaji, S.Si, MT

Komputasi Biologi 3 - Daring Prof. Dr. Drs. Mohammad Isa Irawan, MT
Topik Optimasi 2 - Daring Didik Khusnul Arif & Sena Safarina

A Daring Drs. Suhud Wahyudi, M.Si
B Daring Drs. Daryono Budi Utomo, M.Si

Q Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, MT
Pengantar Komputasi Dinamika Fluida 8 - Daring Chairul Imron & Amirul Hakam
Teknologi Basis Data 8 - Daring Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT
Data Mining 7 - Daring Dr. Dwi Ratna Sulistyaningrum, S.Si, MT

Matematika Pembelajaran Mesin 2 - Daring Prof. Dr. Drs. Mohammad Isa Irawan, MT
Filsafat Matematika Daring Prof. Dr. Drs. Subiono, MS
Sistem Pendukung Keputusan 8 - Daring Alvida Mustika Rukmi, S.Si, M.Si

Analisis dan Pengolahan Citra 2 - Daring Dwi Ratna Sulistyaningrum & Budi Setiyono
Daring

Sistem Pendukung Keputusan 8 - Daring Alvida Mustika Rukmi, S.Si, M.Si

Analisis dan Pengolahan Citra 2 - Daring Dwi Ratna Sulistyaningrum & Budi Setiyono
Data Mining Daring Mohammad Isa Irawan & Imam Mukhlash

07.00
09.00
11.00

A Daring Dra. Laksmi Prita Wardhani, M.Si
B Daring Amirul Hakam, S.Si, M.Si
C Daring Kistosil Fahim & Sena Safarina

Pemodelan Matematika Sistem 7 - Daring Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D
Geometri Diferensial 8 - Daring Iis Herisman dan Wahyu Fistia Doctorina
Kapita Selekta Ilmu Komputasi 8 - Daring Muhammad Iqbal & Muhammad Luthfi Shahab

Algoritma Komputasi 2 - Daring Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT
Aljabar Linear Lanjut Prof. Dr. Drs. Subiono, MS
Pemodelan Matematika Subchan & Tahiyatul Asfihani

Kapala Departemen
Matematika FSAD ITS

Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D
NIP. 19700831 199403 1 003
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